
2. 10.    16. 10.   30. 10. 

PRAVIDELNÉ SETKÁVÁNÍ PODPŮRNÉ SKUPINY

v přízemí budovy Charity Moravská Třebová, Svitavská 655/44,
Moravská Třebová

17:00 - 18:30

pro rodinné příslušníky a blízké osoby potýkající se
se ZÁVISLOSTÍ.

(možnost odejít dle potřeby)

vás zve na

Máte zkušenost se závislostí vašeho blízkého člověka?

Uvítali byste podporu odborníků a skupiny lidí, kteří čelí podobným těžkým
situacím spojeným se závislostí u nejbližších osob?

Skupinu povede zkušený adiktolog a terapeut 
Mgr. Pavel Vnenk a terapeutka ve výcviku TSTS 

MgA. Kateřina Hloušková

VSTUP ZDARMA, DROBNÉ OBČERSTVENÍ K DISPOZICI
Anonymita a diskrétnost samozřejmostí.

Kontakt: MgA. Kateřina Hloušková, 793 969 614,
 katerina.hlouskova@mtrebova.charita.cz

Přijďte se setkat a popovídat si, protože “sdílená starost je poloviční starost”.

Setkávání probíhají v pravidelných intervalech vždy ve středu 1x za 14 dní 
v průběhu celého roku.

Nejbližší termíny setkání:

Nabízíme i možnost individuální informativní
schůzky s Mgr. Pavlem Vnenkem vždy v čase 

16:00 - 16:30 a 16:30 - 17:00 hod. před zahájením
setkání skupiny. 

(na individuální schůzku je potřeba se přihlásit nejpozději do úterý před setkáním skupiny)

mailto:marketa.schromerova@mtrebova.charita.cz

